
Продажа

2-к.квартира, 67 м², 6/12 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 7, к 4

 руб. 6 550 000



Продается одна из последних  2-х комнатных
квартир без ремонта, в лучшем ЖК в городе, по
адресу г. Домодедово, ул. Кирова, д.7 корп.4. На
6 этаже 12 этажного кирпичного дома. Общая
площадь 67 кв.м. Удачная планировка
с  гардеробной комнатой. Лоджия с выходом из
кухни и комнаты. С/у раздельный. Два лифта.
Приличные соседи. Выход на улицу и во двор с
детской площадкой.  Вся инфраструктура в
шаговой доступности. У дома остановка, до
метро "Домодедовская" 30 -35 минут. Свободная
продажа.Закрытый двор, подземный паркинг.
Лента, ледовый дворец, садики школы все в
пешей доступности. Рядом продается
однокомнатная квартира 47 кв метров с
возможность объединения в большую квартиру.
оперативный показ, быстрый выход на сделку.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 67 м²
Жилая площадь: 40 м² Площадь кухни: 11 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: черновая отделка Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор и на улицу




